Rhizomata usque ad 1 m longa, folia lutescenti-viridia.

Jamaica: ad arborum truncoꝝ in montibus ad septentriones versus ab urbe Kingston sitis, alt. s. m. 200 m (L. n. 968; 7. m. Dec. 1881).

260. *P. salicifolium* Willd. Spec. Plant. V (1810), p. 449.

Specimina exakte quadrant ad specimen authenticum in Herbario WILL-DENOWIANO sub n. 49603 asservatum.

Species semper recognoscenda venis laminum foliorum primariis et se-cundariis prominulis et optime perspicuis.

Rhizomata usque ad $\frac{1}{2}$ m longa, folia lutescenti-viridia.

Columbia: habitat ad arborum truncoꝝ in insula Tumaco (L. n. 83; 14. m. Aug. 1880). Ecuador: loco non indicato (FRASER, anno 1859). Spe-cies in Guiana frequenter occurtere videtur.

261. *P. rosmarinifolium* Kunth, Syn. Plant. aequin. I (1822), p. 74, n. 3; syn. *P. Kunthii* Desv. Mém. Soc. Linn. Paris VI (1827), p. 226, n. 42; *P. lycopodioides* Kunth in Humb. et Bonpl. Nov. Gen. et Spec. Am. I, p. 6 exclus. syn. non L.

Differt a *P. salicifolio* Willd. rhizomatibus crassioribus paleis majori-bus et latioribus senectute pallescentibus acutis non subulato-acuminatis

margine breviter denticulato-pilosis non ciliolatis dense obtectis, foliis manifeste petiolatis, petiolis interdum usque ad 2 cm longis, laminis fertilibus angustioribus vix ultra 4 mm latis, venis vix perspicuis non vel vix prominulis.

Rhizomata usque ad 4 m longa valde ramosa, folia statu vivo obscure viridia.

Ecuador: ad rupes prope Sayansi haud procul ab oppido Cuenca, alt. s. m. 2800 m (L. n. 4586).

262. P. recreense Hieron. n. sp.

Phymatodes (Pleopeltis); rhizomatibus repentibus, ad arborum truncos scandentibus, usque 3 m longis, usque ad 5 mm crassis, paleis dense obtectis; paleis persistentibus, e basi ovata vel oblonga peltatim affixa deltoideo-linearibus, in pilum desinentibus centro circa locum insertionis et linea mediana partis prolongatae ferrugineis, late hyalino-marginatis, margine minutissime papilloso-denticulatis, senectute ubique albido-pallescentibus; paleis maximis c. $2\frac{1}{2}$ mm longis, vix $\frac{3}{4}$ m supra insertionem latis; foliis remotiusculis (internodiis usque ad 2 cm longis) subsessilibus vel in petiolum brevem vix $\frac{1}{2}$ cm longum anguste alatum angustatis; laminis simplicibus, linear-i-lanceolatis vel lanceolatis, basi longe cuneatis, sensim in apicem acutissimum acuminatis, membranaceo-herbaceis, subpellucidis, utrinque glabratissimis; laminis maximis in speciminiibus 32—33 cm longis, c. 4 cm medio latis; venis primariis marginem non attingentibus ceteris parum crassioribus utrinque parum vel vix prominulis, venis secundariis inter venas primarias areolas irregulares 3—4 et ad marginem versus areolas subregulares 3—4 formantibus; areolis utrinque juxta costam c. 7—8-seriatis ad marginem versus sensim decrescentibus minoribus; soris rotundatis vel ovali-rotundatis in venis secundariis inter seriem quartam a costa areolarum medio inter costam et marginem positis, sporangia creberrima ochracea annulo ferrugineofuscescente cincta compresso-ovata usque c. 0,25 mm longa stipitata et paraphyses nullas gerentibus.